



Rzeszów, 23 czerwca 2022 r.

Drodzy Uczniowie
Szanowni Rodzice
Państwo Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy Administracji i Obsługi

Upływa kolejny rok szkolny. Czas, w którym ekscytująca przygoda z nauką i poznawaniem tajemnic świata została zaburzona zdarzeniem, którego ówczesny świat doświadczyć nie powinien. Czas, w którym przyszło nam sprostać niespotykanym dotychczas wyzwaniom i trudnościom. Czas potwierdzenia wyznawanego systemu wartości, który kreuje nas jako ludzi.

Jeszcze niedawno – w czasie pandemii – izolowaliśmy się od siebie, by móc przetrwać. W mijającym roku szkolnym byliśmy razem, by pomóc przetrwać innym – naszym sąsiadom, w Ojczyźnie których nadal trwa wojna. Dziś możemy z dumą oznajmić, że egzamin z człowieczeństwa zdaliśmy celująco, w sposób, który zauważył i docenił cały świat.

Za tę wspaniałą postawę, szeroko otwarte serca, klasy, szkoły i domy. Za te odruchy empatii, gdy bez najmniejszego zawahania ograniczało się własną przestrzeń, dobra czy wygody na rzecz drugiego, będącego w potrzebie człowieka serdecznie Wszystkim dziękuję. Znowu przekonaliśmy się, że dobro, którym się dzielimy, zawsze się mnoży i w tym ogromna szansa na pokonanie zła.

Każdemu, kto w jakikolwiek sposób przyczynił się do sprawnej organizacji nauki i pracy rzeszowskich szkół, składam gorące podziękowania. Było to nie lada wyzwanie. Po wybuchu wojny w Ukrainie, w trakcie trwającego roku szkolnego, w realizacji zaplanowanych we wrześniu wydarzeń, placówki edukacyjne musiały uwzględnić obecność setek uczniów ukraińskich.

Dziękuję Dyrektorom i Nauczycielom za permanentne poszukiwanie dróg dotarcia do wrażliwości i umysłów młodzieży, za Jej wspieranie psychologiczne i pedagogiczne, za rozbudzanie w Niej pasji i ciekawości otaczającego świata.

Dziękuję również bardzo aktywnym i zaangażowanym w sprawy rzeszowskiej edukacji Rodzicom. Państwa działania i wsparcie mają istotne znaczenie nie tylko dla jakości kształcenia, ale także dla atmosfery środowiska szkolnego, w jakim kształtują się i wychowują Wasze dzieci.

Wszystkim Uczniom dziękuję za osiągnięcia i sukcesy, a przede wszystkim niezwykłą dojrzałość, entuzjazm i ciekawość nauki.

Wszystkim życzę niezapomnianych, wspaniałych i słonecznych wakacji. Niech niebo nad głowami będzie zawsze błękitne i spokojne.

Bezpiecznie wypocznijcie i wróćcie szczęśliwie we wrześniu.

Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa

Krystyna Stachowska